
PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIAÍVA
ESTADO DO PARANÁ

CEP:

76.910.900/0001-38CNPJ: (43) 3535-9400

84200-000 - Jaguariaíva

Telefone:
PRAÇA ISABEL BRANCO, 142 - CIDADE ALTAEndereço:

Nr.:   31/2020

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

DISPENSA DE LICITAÇÃO

167/2020

21/09/2020

Contratação de concessionária para realizar a manutenção preventiva e corretiva
referente à Revisão do veículo Trator Pharmal Série 110-4, componente da Frota
Municipal, lotado à Secretaria Municipal de Infraestrutura e Habitação.

167/2020

c) Modalidade: Dispensa de licitação

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela Lei 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão
de Licitações, resolve:

31/2020 - DL

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação: 21/09/2020

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

f) Fornecedores e Resumo de Itens Vencedores: Un. Total dos ItensQuantidade Vl. Unitário

TRATORCASE MAQUINAS AGRICOLAS S/A

R$ 16,844,000 4,21001 - BRACADEIRA DE ACO D32-50 MO - Marca: UNI

R$ 36,502,000 18,25002 - ESPACADOR DE ACO EIXO DIANT - Marca: UNI

R$ 871,444,000 217,86003 - ROLAMENTO CONINO DE ROLOS - Marca: UNI

R$ 276,542,000 138,27004 - PORCA DE ACO EIXO DIANTEIRO - Marca: UNI

R$ 122,862,000 61,43005 - RETENTOR SEMI EIXO DIANTEIRO - Marca: UNI

R$ 73,862,000 36,93006 - Anel de vedação - Marca: UNI

R$ 729,562,000 364,78007 - ANEL DE VEDAÇÃO CA - Marca: UNI

R$ 104,262,000 52,13008 - CASQUILHO - Marca: UNI

R$ 253,241,000 253,24009 - RESPIRO - Marca: UNI

R$ 15,001,000 15,000010 - HSBOND 112/50G - Marca: UNI

R$ 36,001,000 36,000011 - Mangueira - Marca: UNI

R$ 4.100,001,000 4.100,000012 - serviços. - Marca: SV.

R$6.636,10Total fornecedor:

R$ 6.636,10Total geral:

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s):

Valor EstimadoDescrição da Despesa Dotação
R$ 4.100,0008.003.26.782.0012.2028.3.3.90.39.00Conservação e Manutenção da Frota Municipal
R$ 2.536,1008.003.26.782.0012.2028.3.3.90.30.00Conservação e Manutenção da Frota Municipal

José Sloboda
Prefeito

21 de Setembro de 2020Jaguariaíva,


